
Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bus – Linie 91/692 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Weinsberg – Trendpark – Bahnhof Ost – ZOB / Ballei – Realschule – Amorbach (– Dahenfeld)

 Montag - Freitag
Fahrtnummer L.692 7 L.692 815 15 19 23 27 31 35 39 43 47 51

Hinweise                            

Weinsberg, Bahnhof    ab 5:06 5:45 6:22 6:50 6:50 7:22 7:50 8:22 8:50 9:22 9:50 10:22 10:50 11:22

 |               
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 5:12 5:50 | 6:56 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 |

 |   |   |  |  |  |  |
Erlenbach, Rathaus | 5:16 5:54 | 7:00 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 |
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | 6:30 | | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30

 |               
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 5:23 6:01 6:37 7:07 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | | 6:02 6:38 7:08 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38
Neckarsulm, Hohenloher Straße | | 6:04 6:40 7:10 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Neckarsulm, Wilhelmstraße | | 6:05 6:41 7:11 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | | 6:07 6:43 7:13 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Neckarsulm, Friedrichstraße | | 6:07 6:43 7:13 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Neckarsulm, Museum  | 6:08 6:44 7:14 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 5:27 6:10 6:46 7:16 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab  6:18 7:18 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 6:19 7:19 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
Neckarsulm, Realschule | 6:20 7:20 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 6:21 7:21 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51
Neckarsulm, Amselweg | 6:21 7:21 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Amorbach, Sonnenhalde | 6:24 7:31 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
Amorbach, Frankenweg | 6:24 7:30 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
Amorbach, Wolgastraße | 6:25 7:29 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Amorbach, Weichselstraße | 6:26 7:28 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56
Amorbach, Grüne Mitte | 6:27 7:26 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57
Amorbach, Rheinstraße | 6:28 7:26 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58
Amorbach, Isarstraße | 6:30 | 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Amorbach, Landesstraße | 7:24
Linie 620 nach Neuenstadt |
Lautenbach, Abzweigung |
Dahenfeld, Industriestraße  
Dahenfeld, Bismarckstraße an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Hält nur zum Ausstieg

 = Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  = Fährt weiter nach Audi (Tor 5)  = Fährt nur an schulfreien Tagen

 = Fährt nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 Weinsberg – Trendpark – Bahnhof Ost  – ZOB / Ballei – Realschule – 
Amorbach (– Dahenfeld)

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 55 59 63 L.692 67 71 75 79 83 87 91 291 95 99

Hinweise                              

Weinsberg, Bahnhof    ab 11:50 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22

 |             
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 |

 |  |  |  |  |  |  |
Erlenbach, Rathaus | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 |
Erlenbach, Weinsberger Straße | | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30

 |             
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:48 17:13 17:43
Neckarsulm, Friedrichstraße | 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 | 17:13 17:43
Neckarsulm, Museum  12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 | 17:14 17:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:51 17:16 17:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 12:18 12:48 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:51 17:18 17:48
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 12:19 12:49 13:19

 
 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 | 17:19 17:49

Neckarsulm, Realschule | 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 | 17:20 17:50
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 | 17:21 17:51
Neckarsulm, Amselweg | 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 | 17:21 17:51

Amorbach, Sonnenhalde | 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 | 17:24 17:54
Amorbach, Frankenweg | 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 | 17:24 17:54
Amorbach, Wolgastraße | 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 | 17:25 17:55
Amorbach, Weichselstraße | 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 | 17:26 17:56
Amorbach, Grüne Mitte | 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 | 17:27 17:57
Amorbach, Rheinstraße | 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 | 17:28 17:58
Amorbach, Isarstraße | 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 | 17:30 18:00

Amorbach, Landesstraße | 16:54
Linie 620 nach Neuenstadt | |
Lautenbach, Abzweigung | |
Dahenfeld, Industriestraße  |
Dahenfeld, Bismarckstraße an 17:00

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Hält nur zum Ausstieg

Audi2
 

= Fährt weiter ab ZOB / Ballei (Bussteig C) nach Audi 
(Tor 5)  

= Fährt nur freitags (fährt nicht in den 
Weihnachtsferien)  = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl

 
= Expressfahrt, der Bus hält nur an den 
ausgewiesenen Haltestellen (keine Kurzstrecke – 
verkehrt nicht in den Weihnachtsferien)

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 Weinsberg – Trendpark – Bahnhof Ost  – ZOB / Ballei – Realschule – 
Amorbach (– Dahenfeld)

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 299 103 107 111 115 L.692 L.692 L.692 L.692 121 L.692 L.692

Hinweise                          

Weinsberg, Bahnhof    ab 17:50 18:22 18:50 19:22 19:50 20:20 20:59 21:37 22:37 23:37

 |           
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:05 21:43 22:43 23:43

 |  |  |  |     
Erlenbach, Rathaus | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:09 21:47 22:47 23:47
Erlenbach, Weinsberger Straße | | 18:30 | 19:30 | 20:28 | | | |

 |           
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:35 21:16 21:53 22:53 23:53
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36 21:17 21:54 22:54 23:54
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:38 21:19 21:56 22:40 22:56 23:56
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:39 21:20 21:57 22:41 22:57 23:57

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 18:03 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:41 21:22 21:58 22:43 22:58 23:58
Neckarsulm, Friedrichstraße | | 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:41 21:22 21:58 22:43 22:58 23:58
Neckarsulm, Museum  | 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:42 21:23 21:59 22:44 22:59 23:59

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 18:06 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:44 21:25 22:01 22:46 23:01 0:01

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 18:06 18:18 18:48 19:18 19:48 22:48
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | | 18:19 18:49 19:19 19:49 22:49  
Neckarsulm, Realschule | | 18:20 18:50 19:20 19:50 22:50  
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | | 18:21 18:51 19:21 19:51 |
Neckarsulm, Amselweg | | 18:21 18:51 19:21 19:51 |
Amorbach, Sonnenhalde | | 18:24 18:54 19:24 19:54 23:07  
Amorbach, Frankenweg | | 18:24 18:54 19:24 19:54 23:07  
Amorbach, Wolgastraße | | 18:25 18:55 19:25 19:55 23:08  
Amorbach, Weichselstraße | | 18:26 18:56 19:26 19:56 23:09  
Amorbach, Grüne Mitte | | 18:27 18:57 19:27 19:57 23:10  
Amorbach, Rheinstraße | | 18:28 18:58 19:28 19:58 23:11  
Amorbach, Isarstraße | | 18:30 19:00 19:30 20:00 23:13  
Amorbach, Landesstraße | 18:09 | |
Linie 620 nach Neuenstadt | 18:16 | |
Lautenbach, Abzweigung | | 20:02 23:15  
Dahenfeld, Industriestraße  | 20:03 23:16  
Dahenfeld, Bismarckstraße an 18:15 20:05 23:18  

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Hält nur zum Ausstieg

 
= Fährt weiter als Linie 92 über Neuberg (Fahrt 
verkehrt nur bis 30.12.25)  

= Fährt nur montags bis donnerstags (verkehrt nicht 
in den Weihnachtsferien)  = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl

 
= Expressfahrt, der Bus hält nur an den 
ausgewiesenen Haltestellen (keine Kurzstrecke – 
verkehrt nicht in den Weihnachtsferien)

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 Weinsberg – Trendpark – Bahnhof Ost  – ZOB / Ballei – Realschule – 
Amorbach (– Dahenfeld)

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag
Fahrtnummer L.692 L.692 L.692 413 L.692 421 L.692 429 437 L.692 445 L.692 453 461

Hinweise                             

Weinsberg, Bahnhof    ab 5:35 6:35 7:35 8:50 10:20 11:50 13:20

 |        
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 5:41 6:41 7:41 8:56 10:26 11:56 13:26

 | | | | | | | |
Erlenbach, Rathaus |        
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | | | | | |

 | 5:45 6:45 7:45 9:00 10:30 12:00 13:30
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | | | | | | | |
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | | | | | | | |
Neckarsulm, Hohenloher Straße | | | | | | | |
Neckarsulm, Wilhelmstraße |        
Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | | | | | | | |
Neckarsulm, Friedrichstraße | 5:52 6:52 7:52 9:07 10:37 12:07 13:37
Neckarsulm, Museum  | | | | | | |
Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 5:53 6:53 7:53 9:08 10:38 10:08 13:38

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab | | | | | | |
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 5:55 6:55 7:55 9:10 10:40 12:10 13:40
Neckarsulm, Realschule | | | | | | | |
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 5:56 6:56 7:56 9:11 10:41 12:11 13:41
Neckarsulm, Amselweg | | | | | | | |
Amorbach, Sonnenhalde | 5:58 6:58 7:58 9:05 9:13 10:05 10:43 11:05 12:05 12:13 13:05 13:43 14:05 15:05
Amorbach, Frankenweg | | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Wolgastraße | 5:58 6:58 7:58 9:05 9:13 10:05 10:43 11:05 12:05 12:13 13:05 13:43 14:05 15:05
Amorbach, Weichselstraße | | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Grüne Mitte | 5:59 6:59 7:59 9:06 9:14 10:06 10:44 11:06 12:06 12:14 13:06 13:44 14:06 15:06
Amorbach, Rheinstraße | | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Isarstraße | 6:01 7:01 8:01 9:08 9:16 10:08 10:46 11:08 12:08 12:16 13:08 13:46 14:08 15:08

Amorbach, Landesstraße | | | | | | | |
Linie 620 nach Neuenstadt | 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Lautenbach, Abzweigung | | | | | | | |
Dahenfeld, Industriestraße  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Dahenfeld, Bismarckstraße an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Hält nur zum Ausstieg

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 Weinsberg – Trendpark – Bahnhof Ost  – ZOB / Ballei – Realschule – 
Amorbach (– Dahenfeld)

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692

Hinweise                    

Weinsberg, Bahnhof    ab 14:50 16:20 17:50 19:20 20:20 21:50 23:37 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

 |              
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 14:56 16:26 17:56 19:26 20:26 21:56 23:43 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

 | | | | | | | | | | | | | |
Erlenbach, Rathaus |              
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | | | | | | | | | | | |

 | 15:00 16:30 18:00 19:30 20:30 22:00 23:47 8:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Hohenloher Straße | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Wilhelmstraße |              
Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Friedrichstraße | 15:07 16:37 18:07 19:36 20:36 22:06 23:53 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Neckarsulm, Museum  | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 15:08 16:38 18:08 19:37 20:37 22:07 23:54 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 15:10 16:40 18:10 19:39 20:39 22:09 23:56 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Neckarsulm, Realschule | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 15:11 16:41 18:11 19:40 20:40 22:10 23:57 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Neckarsulm, Amselweg | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Sonnenhalde | 15:13 16:43 18:13 19:41 20:41 22:11 23:58 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Amorbach, Frankenweg | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Wolgastraße | 15:13 16:43 18:13 19:41 20:41 22:11 23:58 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Amorbach, Weichselstraße | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Grüne Mitte | 15:14 16:44 18:14 19:42 20:42 22:12 23:59 8:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Amorbach, Rheinstraße | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Isarstraße | 15:16 16:46 18:16 19:44 20:44 22:14 0:01 8:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Amorbach, Landesstraße |
Linie 620 nach Neuenstadt |
Lautenbach, Abzweigung |
Dahenfeld, Industriestraße  
Dahenfeld, Bismarckstraße an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Hält nur zum Ausstieg

 = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  = Fährt nicht am 24.12  = Fährt nicht 24.12 und 31.12

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 Weinsberg – Trendpark – Bahnhof Ost  – ZOB / Ballei – Realschule – 
Amorbach (– Dahenfeld)

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bus – Linie 91/692 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost – Trendpark – Weinsberg

 Montag - Freitag
Fahrtnummer L.692 4 L.692 206 8 812 12 16 816 18 20 24

Hinweise                    

Linie 620 aus Neuenstadt ab 5:35 6:35
Dahenfeld, Bismarckstraße | 5:42 6:35 6:50 6:57
Dahenfeld, Industriestraße | 5:42 | 6:50 6:57
Lautenbach, Abzweigung | 5:44 | 6:52 6:59
Amorbach, Isarstraße | | | 6:31 | | 7:31 8:01 8:31
Amorbach, Kelternberg | 5:47 | 6:32 6:55 7:02 7:17 7:25 7:32 8:02 8:32
Amorbach, Lahnweg | 5:47 | 6:32 6:55 7:02 7:17 7:25 7:32 8:02 8:32
Amorbach, Grüne Mitte | 5:48 | 6:33 6:56 7:03 7:18 7:26 7:33 8:03 8:33
Amorbach, Weichselstraße | 5:50 | 6:35 6:58 7:05 7:20 7:28 7:35 8:05 8:35
Amorbach, Wolgastraße | 5:51 | 6:36 6:59 7:06 7:21 7:29 7:36 8:06 8:36
Amorbach, Frankenweg | 5:52 | 6:37 7:00 7:07 7:22 7:30 7:37 8:07 8:37
Amorbach, Sonnenhalde | 5:53 | 6:38 7:01 7:08 7:23 7:31 7:38 8:08 8:38

Neckarsulm, Amselweg | 5:56 | 6:41 7:04 7:11 7:26 7:34 7:41 8:11 8:41
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 5:57 | 6:42 7:05 7:12 7:27 7:35 7:42 8:12 8:42
Neckarsulm, Realschule | 5:58 | 6:43 7:06 7:13 7:28 7:36 7:43 8:13 8:43
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  5:59 | 6:44 7:07 7:14 7:29 7:37 7:44 8:14 8:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 6:01 06:45  6:46 7:16 7:16 7:38 7:46 7:46 8:16 8:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 5:48 6:18 | 6:48 7:18 7:18 7:48 7:48 8:18 8:48
Neckarsulm, Marktstraße | 5:48 6:18 | 6:48 7:18 7:18 7:48 7:48 8:18 8:48
Neckarsulm, Museum | 5:49 6:19 | 6:49 7:19 7:19 7:49 7:49 8:19 8:49
Neckarsulm, Friedrichstraße | 5:50 6:20 | 6:50 7:20 7:20 7:50 7:50 8:20 8:50

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 5:51 6:21 6:48 6:51 7:21 7:21 7:51 7:51 8:21 8:51
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 5:52 6:22 6:52 7:22 7:22 7:52 7:52 8:22 8:52
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 5:53 6:23 6:53 7:23 7:23 7:53 7:53 8:23 8:53
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 5:55 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 8:25 8:55
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 5:56 6:26 6:56 7:26 7:26 7:56 7:56 8:26 8:56

 |          
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | | 7:34 7:34 | | 8:34 |
Erlenbach, Rathaus | 6:04 6:34 7:04 | | 8:04 8:04 | 9:04

 |    | |   |  
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 6:08 6:38 7:08 | | 8:08 8:08 | 9:08

           
Weinsberg, Bahnhof    an 6:17 6:47 7:17 7:43 7:43 8:17 8:17 8:43 9:17

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig D  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Hält nur zum Ausstieg

 = Fährt nur an schulfreien Tagen  = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  = Fährt nur an Schultagen

 
= Expressfahrt, der Bus hält nur an den 
ausgewiesenen Haltestellen (keine Kurzstrecke – 
verkehrt nicht in den Weihnachtsferien)

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – 
Trendpark – Weinsberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 828 L.692 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64

Hinweise                      

Linie 620 aus Neuenstadt ab
Dahenfeld, Bismarckstraße |
Dahenfeld, Industriestraße |
Lautenbach, Abzweigung |
Amorbach, Isarstraße | 9:01 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Amorbach, Kelternberg | 9:02 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Amorbach, Lahnweg | 9:02 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Amorbach, Grüne Mitte | 9:03 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Amorbach, Weichselstraße | 9:05 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Amorbach, Wolgastraße | 9:06 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Amorbach, Frankenweg | 9:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Amorbach, Sonnenhalde | 9:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Neckarsulm, Amselweg | 9:11 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 9:12 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Neckarsulm, Realschule | 9:13 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  9:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 9:16 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 9:18 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Neckarsulm, Marktstraße | 9:18 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Neckarsulm, Museum | 9:19 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Neckarsulm, Friedrichstraße | 9:20 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 9:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 9:22 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 9:23 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 9:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 9:26 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

 |            
Erlenbach, Weinsberger Straße | 9:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 |
Erlenbach, Rathaus | | | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04

 | | |  |  |  |  |  
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | | | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08

             
Weinsberg, Bahnhof    an 9:43 9:43 10:17 10:43 11:17 11:43 12:17 12:43 13:17 13:43 14:17

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig D  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Fährt nur an schulfreien Tagen

 = Fährt nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – 
Trendpark – Weinsberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 68 72 L.692 76 80 84 88 92 96 100 104 108

Hinweise                        

Linie 620 aus Neuenstadt ab
Dahenfeld, Bismarckstraße |
Dahenfeld, Industriestraße |
Lautenbach, Abzweigung |
Amorbach, Isarstraße | 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Amorbach, Kelternberg | 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Amorbach, Lahnweg | 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Amorbach, Grüne Mitte | 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Amorbach, Weichselstraße | 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Amorbach, Wolgastraße | 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Amorbach, Frankenweg | 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Amorbach, Sonnenhalde | 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Neckarsulm, Amselweg | 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
Neckarsulm, Realschule | 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 14:16 14:46  15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Neckarsulm, Marktstraße | 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Neckarsulm, Museum | 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Neckarsulm, Friedrichstraße | 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

 |            
Erlenbach, Weinsberger Straße | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:36 | 18:34 | 19:34
Erlenbach, Rathaus | | 15:04 | 16:04 | 17:06 | 18:04 | 19:04 |

 | |  |  |  |  |  |
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | | 15:08 | 16:08 | 17:10 | 18:08 | 19:08 |

             
Weinsberg, Bahnhof    an 14:43 15:17 15:43 16:17 16:43 17:19 17:45 18:17 18:43 19:17 19:43

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig D  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  = Abfahrt von Audi (Tor 5) um 14:41 Uhr  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692

 = Kommt von Audi (Tor 5)  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – 
Trendpark – Weinsberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 112 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 412 L.692 420

Hinweise                        

Linie 620 aus Neuenstadt ab
Dahenfeld, Bismarckstraße | 8:42
Dahenfeld, Industriestraße | 8:42
Lautenbach, Abzweigung | 8:44
Amorbach, Isarstraße | 19:31 | 9:46
Amorbach, Kelternberg | 19:32 8:47 9:47
Amorbach, Lahnweg | 19:32 8:47 9:47
Amorbach, Grüne Mitte | 19:33 8:48 9:48
Amorbach, Weichselstraße | 19:35 8:50 9:50
Amorbach, Wolgastraße | 19:36 8:51 9:51
Amorbach, Frankenweg | 19:37 8:52 9:52
Amorbach, Sonnenhalde | 19:38 8:53 9:53

Neckarsulm, Amselweg | 19:41 8:56 9:56
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 19:42 8:57 9:57
Neckarsulm, Realschule | 19:43 8:58 9:58
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  19:44 8:59 9:59

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 19:46  9:01 10:01

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 19:48 20:18 20:48 21:48 22:33 23:01 6:03 7:03 8:03 9:01 9:18 10:01
Neckarsulm, Marktstraße | 19:48 20:18 20:48 21:48 22:33 23:01 6:03 7:03 8:03 9:01 9:18 10:01
Neckarsulm, Museum | 19:49 20:19 20:49 21:49 22:34 23:02 6:04 7:04 8:04 9:02 9:19 10:02
Neckarsulm, Friedrichstraße | 19:50 20:20 20:50 21:50 22:35 23:03 6:05 7:05 8:05 9:03 9:20 10:03

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 19:51 20:21 20:51 21:51 22:36 23:04 6:06 7:06 8:06 9:04 9:21 10:04
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 19:52 20:22 20:52 21:52 22:37 23:05 6:07 7:07 8:07 9:22
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 19:53 20:23 20:53 21:53 22:38 23:06 6:08 7:08 8:08 9:23
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 19:55 20:25 20:55 21:55 22:40 23:08 6:10 7:10 8:10 9:25
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 19:56 20:26 20:56 21:56 22:41 23:09 6:11 7:11 8:11 9:26

 |           
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | | | | | | | | |
Erlenbach, Rathaus | 20:04 20:34 21:04 22:04 22:49 23:16 6:19 7:19 8:19 9:34

 |           
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 20:08 20:38 21:08 22:08 22:53 23:19 6:23 7:23 8:23 9:38

            
Weinsberg, Bahnhof    an 20:17 20:47 21:17 22:17 23:02 23:25 6:32 7:32 8:32 9:47

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig D  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  = Abfahrt von Audi (Tor 5) um 22:30 Uhr  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692

 = Kommt von Audi (Tor 5)  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – 
Trendpark – Weinsberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag
Fahrtnummer L.692 428 436 L.692 444 L.692 452 460 L.692 L.692 L.692 L.692

Hinweise                       

Linie 620 aus Neuenstadt ab
Dahenfeld, Bismarckstraße |
Dahenfeld, Industriestraße |
Lautenbach, Abzweigung |
Amorbach, Isarstraße | 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Amorbach, Kelternberg | 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Amorbach, Lahnweg | 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Amorbach, Grüne Mitte | 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Amorbach, Weichselstraße | 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
Amorbach, Wolgastraße | 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Amorbach, Frankenweg | 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
Amorbach, Sonnenhalde | 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Neckarsulm, Amselweg | 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße | 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Neckarsulm, Realschule | 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 10:48 11:01 12:01 12:18 13:01 13:48 14:01 15:01 15:18 16:48 18:18 19:48
Neckarsulm, Marktstraße | 10:48 11:01 12:01 12:18 13:01 13:48 14:01 15:01 15:18 16:48 18:18 19:48
Neckarsulm, Museum | 10:49 11:02 12:02 12:19 13:02 13:49 14:02 15:02 15:19 16:49 18:19 19:49
Neckarsulm, Friedrichstraße | 10:50 11:03 12:03 12:20 13:03 13:50 14:03 15:03 15:20 16:50 18:20 19:50

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 10:51 11:04 12:04 12:21 13:04 13:51 14:04 15:04 15:21 16:51 18:21 19:51
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:53
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56

 |        
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | | | | | |
Erlenbach, Rathaus | 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 20:03

 |        
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 20:07

         
Weinsberg, Bahnhof    an 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:15

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig D  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  = Fährt nicht am 24.12

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – 
Trendpark – Weinsberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer L.692 L.692 604 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692 L.692

Hinweise             

Linie 620 aus Neuenstadt ab
Dahenfeld, Bismarckstraße | 8:50
Dahenfeld, Industriestraße | 8:50
Lautenbach, Abzweigung | 8:52
Amorbach, Isarstraße | |
Amorbach, Kelternberg | |
Amorbach, Lahnweg | |
Amorbach, Grüne Mitte | |
Amorbach, Weichselstraße | |
Amorbach, Wolgastraße | |
Amorbach, Frankenweg | |
Amorbach, Sonnenhalde |  
Neckarsulm, Amselweg | |
Neckarsulm, Viktorshöhe / Kochendorfer Straße |  
Neckarsulm, Realschule | |
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  |
Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 9:00

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 21:18 23:01 9:32 11:32 13:32 15:32 16:18 17:32
Neckarsulm, Marktstraße | 21:18 23:01 9:32 11:32 13:32 15:32 16:18 17:32
Neckarsulm, Museum | 21:19 23:02 9:33 11:33 13:33 15:33 16:19 17:33
Neckarsulm, Friedrichstraße | 21:20 23:03 9:34 11:34 13:34 15:34 16:20 17:34

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 21:21 23:04 9:35 11:35 13:35 15:35 16:21 17:35
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 21:22 23:05 9:36 11:36 13:36 15:36 16:22 17:36
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 21:23 23:06 9:37 11:37 13:37 15:37 16:23 17:37
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 21:25 23:08 9:39 11:39 13:39 15:39 16:25 17:39
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 21:26 23:09 9:40 11:40 13:40 15:40 16:26 17:40

 |         
Erlenbach, Weinsberger Straße | | | | | | | | |
Erlenbach, Rathaus | 21:34 23:16 9:47 11:47 13:47 15:47 16:33 17:47

 |         
Weinsberg, Klinikum am Weißenhof | 21:38 23:19 9:51 11:51 13:51 15:51 16:37 17:51

          
Weinsberg, Bahnhof    an 21:47 23:25 9:58 11:58 13:58 15:58 16:44 17:58

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig D  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Weitere Haltestellen finden Sie im Fahrplan der Linie 
692  

= Hält an der Haltestelle, Amorbach Landstraße nur 
zum Ausstieg

 
= Hält an der Haltestelle, Viktorshöhe / B27 nur zum 
Ausstieg  = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  

= Rufauto: Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt 
unter der Telefonnummer 07132 93333. (Die 
Telefonnummer gilt nur für Anmeldungen und nicht 
für Fahrplanauskünfte). 

 = Fährt nicht am 24.12  = Fährt nicht 24.12 und 31.12  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Weitere Fahrten von und nach Amorbach siehe Linien 624 und 691.  
Weitere Fahrten von und nach Dahenfeld siehe Linie 624. 
Weitere Fahrten von und nach Erlenbach-Binswangen und Weinsberg siehe Linie 692.

91/692 (Dahenfeld –) Amorbach – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – 
Trendpark – Weinsberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG · Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de 
DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH · Telefon: 07131 271 227 7 · www.dbregiobus-bawue.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/
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